2022 年４月 15 日

各位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 大屋 和雄

（コード番号 5987）

問合せ先 取締役管理本部副本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年６月期第３四半期決算において、下記の通り特別利益を計上することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

2022 年２月 10 日に公表いたしました「特別損失の計上に関するお知らせ」のとおり、2021 年８月

23 日に当社厚木工場において発生した火災事故に関わる保険金 152 百万円が確定し、2022 年６月期第３

四半期決算に計上することとなりました。

２．今後の見通し

当該、特別利益の計上による通期業績予想の影響については、親会社株主に帰属する当期純利益に影

響しますが、現在、調査中であり判明次第速やかに開示いたします。

以上